

Depeche & Co A/S

**Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 25 16 99

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/08 2020

Janni Mondrup Hørstum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Depeche & Co A/S
Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 16 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge Vestergaard Hørdum, formand
Jesper Hørdum
Janni Mondrup Hørdum
Anders Mondrup

Direktion

Janni Mondrup Hørdum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at drive handelsvirksomhed indenfor tekstil og accesoriesbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.390.205, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.161.112.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.309.963	11.273.167
Personaleomkostninger	1	<u>(8.939.337)</u>	<u>(8.219.359)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.370.626	3.053.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(42.532)</u>	<u>(85.521)</u>
Resultat før finansielle poster		4.328.094	2.968.287
Finansielle indtægter	3	46.030	315.545
Finansielle omkostninger	4	<u>(21.295)</u>	<u>(71.440)</u>
Resultat før skat		4.352.829	3.212.392
Skat af årets resultat	5	<u>(962.624)</u>	<u>(708.623)</u>
Årets resultat		<u>3.390.205</u>	<u>2.503.769</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>1.890.205</u>	<u>3.769</u>
		<u>3.390.205</u>	<u>2.503.769</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.600	91.117
Indretning af lejede lokaler		27.985	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>77.585</u>	<u>91.117</u>
Andre tilgodehavender		267.454	260.931
Finansielle anlægsaktiver		<u>267.454</u>	<u>260.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>345.039</u>	<u>352.048</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.112.304	5.271.493
Varebeholdninger		<u>5.112.304</u>	<u>5.271.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.812.675	2.786.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.785	1.773.492
Andre tilgodehavender		60.359	0
Udskudt skatteaktiv		29.480	35.214
Periodeafgrænsningsposter		45.755	670.599
Tilgodehavender		<u>5.461.054</u>	<u>5.265.635</u>
Likvide beholdninger		<u>1.571.869</u>	<u>431.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.145.227</u>	<u>10.968.198</u>
Aktiver i alt		<u>12.490.266</u>	<u>11.320.246</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.161.112	3.270.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Egenkapital	7	<u>7.161.112</u>	<u>6.270.907</u>
Kreditinstitutter		28.322	801.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.055	2.033.908
Selskabsskat		1.665.730	939.796
Anden gæld		2.891.047	1.273.886
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.329.154</u>	<u>5.049.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.329.154</u>	<u>5.049.339</u>
Passiver i alt		<u>12.490.266</u>	<u>11.320.246</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.270.907	2.500.000	6.270.907
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	1.890.205	1.500.000	3.390.205
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	5.161.112	1.500.000	7.161.112

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.826.666	7.346.986
Pensioner	669.413	359.667
Andre omkostninger til social sikring	127.850	169.454
Andre personaleomkostninger	<u>315.408</u>	<u>343.252</u>
	<u>8.939.337</u>	<u>8.219.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>42.532</u>	<u>85.521</u>
	<u>42.532</u>	<u>85.521</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.950	67.600
Andre finansielle indtægter	7.667	3.265
Valutakursgevinster	<u>25.413</u>	<u>244.680</u>
	<u>46.030</u>	<u>315.545</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.295</u>	<u>71.440</u>
	<u>21.295</u>	<u>71.440</u>

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	956.890	708.840
Årets udskudte skat	5.734	(217)
	962.624	708.623

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	1.596.581	0
Tilgang i årets løb	0	29.000
Kostpris 30. juni 2020	1.596.581	29.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.505.464	0
Årets afskrivninger	41.517	1.015
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.546.981	1.015
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	49.600	27.985

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	277.000	270.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lager og debitorer på t.kr. 3.000, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2020 t.kr. 9.925.

Der er stillet garanti overfor leverandører i Danmark og Tyskland for t.kr. 376.